檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新豐高級中學　函

地址：711臺南市歸仁區中正北路1段148號

聯絡人：試務組　紀欣妤

聯絡電話：06-2304082#11

傳真電話：06-2397323

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年10月15日

發文字號：新豐中教字第1010005943A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文宣(國際教育2.JPG)

主旨：本校辦理「國際教育教師專業成長研習」活動，敬請 貴

校鼓勵教師報名參加並准予參與教師公假，請 查照。

說明：

一、依據101年9月19日教育部書函字第1010175417F號101年教

育部補助高級中等以下學校推動國際教育計劃(教師專業

成長計畫)辦理。

二、研習課程主題與時間子題一：當今時代的特徵與其對教育

的要求(10月26日星期五10:00-12:30)(課程代碼：115244

6)子題二：面對當今環境家長和教師該用什麼態度教育孩

子?(10月26日星期五13:30-16:00)(課程代碼152447)子題

三：文化溝通與跨文化溝通(10月29日星期一13:00-15:30

)(課程代碼：1152448)子題一：全球化趨勢與國際教育理

念(11月23日星期五10:00-12:00)(課程代碼：1152987)子

題二：開闊課程與教學的全球視野(11月23日星期五13:00

-15:00)(課程代碼：1153002)子題三：國際教育的課程主

題與融入(11月27日星期二13:30-15:30)(課程代碼：1153

003)教授；主題二為國立中正大學課程研究所林永豐教授

3

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名：請至教育部全國教師在職進修資訊網報名http://i

nservice.edu.tw，額滿為止。

四、全程參與者，核發研習時數。凡參與主題一「跨文化溝通

理論與實務」研習者，每場核發研習時數3小時；參與主

題二「課程融入國際教育實務」研習者，每場核發研習時

數2小時。

正本：臺南市各高中、臺南市各國民中學、臺南市各國民小學

副本：本校教務處(不含附件) 2012-10-16
08:26:30